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ПРОГРАММНЫЙ КОМПЛЕКС АВС4-UZ (РЕДАКЦИЯ 2021.5) 1 1080

Форма N 5

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ  № 

                   

на 

Основание:

на. ед. 

измерения

по проектным 

данным

1 2 3 4 5 6

1 Е2703-001-03 ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ С ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО 

МАТЕРИАЛА

1000М2

1.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 30,9 77,1975

1.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 20,71 51,7398

1.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 3,7 9,2437

1.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 4,36 10,8926

1.5 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 5,6 13,9905

1.6 623 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ.-Ч 4,09 10,218

1.7 1025 КИРКОВЩИКИ МАШ.-Ч 1,11 2,7731

1.8 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 1,95 4,8717

1.9 1835 ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 

ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)

МАШ.-Ч 1,01 2,5233

1.10 9219 ВОДА М3 15 37,4745

1.11 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 66 164,8878

2 Е2706-026-01 РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ С ТРАНСПОРТИРОВКОЙ 39 КМ Т

2.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 2,374 2,9651

2.2 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 1,187 1,4826

2.3 30135 БИТУМ Т 1,03 1,2865

3 Е2713-010-01 

ДОП. 9

УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ 

АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ 

УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ

1000 М2

3.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 16,63 41,5467

3.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 9,38 23,4341

3.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 1,44 3,5976

3.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0,24 0,599592

3.5 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,5 1,2491

3.6 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0,12 0,299796

3.7 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 1,44 3,5976

3.8 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 3,08 7,6948

3.9 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 1,37 3,4227

3.10 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 1,55 3,8724

3.11 6004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3 Т 96,6 241,3358

3.12 9219 ВОДА М3 0,9 2,2485

3.13 30135 БИТУМ Т 0,0108 0,026982

4 Е2713-011-01 

ДОП. 9 К=2

ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01 1000 М2

4.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,16 2,898

4.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,72 1,7988

4.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0,36 0,899388

4.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0,06 0,149898

4.5 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0,03 0,074949

4.6 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0,36 0,899388

4.7 6004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3 Т 24,22 60,5088

4.8 30135 БИТУМ Т 0,0028 0,006995

5 Е2708-001-16 УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАННОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ 5 СМ 1000М2

5.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 31,7 2,536

5.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 23,27 1,8616

5.3 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 3,58 0,2864

5.4 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 8,18 0,6544

5.5 1014 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т МАШ.-Ч 10,6 0,848

5.6 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,91 0,0728

5.7 9219 ВОДА М3 20 1,6

5.8 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 62 4,96

6 Е68-015-01 РЕМОНТ АСФАЛЬТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ДОРОГ ОДНОСЛОЙНОГО ТОЛЩИНОЙ: 50 ММ 

ПЛОЩАДЬЮ РЕМОНТА ДО 5 М2

100М2

6.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 100,1 110,11

6.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 6,47 7,117

6.3 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 3,42 3,762

6.4 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННОГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 

АТМ.) 2,2 М3/МИН

МАШ.-Ч 2,95 3,245

6.5 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1 1,1

6.6 1199 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ 

ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ

МАШ.-Ч 5,9 6,49

6.7 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,1 0,11

НАМАНГАН ВИЛОЯТИ НОРИН ТУМАНИИ ХОКИМЛИГИ ТАСАРРУФИДАГИ ИЧКИ ХУЖАЛИК ЙУЛЛАРИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ И.Л.
(наименование стройки)

1

(локальная ресурсная смета)

ДОРОЖНАЯ РАБОТА, МИРСУЛТОНЧЕК МФЙ ОЛТИН ВОДИЙ КУЧАСИ БУЙИЧА ЖАМИ Л-1026,0 М
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

ВЕДЕМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

N п.п.

Шифр номера 

нормативов и коды 

ресурсов

Наименование работ и затрат
Единица 

измерения

Количество 

РАЗДЕЛ 1. МИРСУЛТОНЧЕК МФЙ ОЛТИН ВОДИЙ КУЧАСИ БУЙИЧА ЖАМИ Л-1026,0 М

2,4983

1,2490

2,4983

2,4983

0,0800

1,1000
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1 2 3 4 5 6

6.8 30135 БИТУМ Т 0,07 0,077

6.9 45059 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ Т 11,9 13,09

6.10 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 9 9,9

7 Е2706-026-01 РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ С ТРАНСПОРТИРОВКОЙ 39 КМ Т

7.1 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 2,374 0,572134

7.2 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 1,187 0,286067

7.3 30135 БИТУМ Т 1,03 0,24823

8 Е2713-010-01 

ДОП. 9

УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ 

АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ 

УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ

1000 М2

8.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 16,63 20,0209

8.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 9,38 11,2926

8.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 1,44 1,7336

8.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0,24 0,288936

8.5 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 0,5 0,60195

8.6 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0,12 0,144468

8.7 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 1,44 1,7336

8.8 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 3,08 3,708

8.9 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 1,37 1,6493

8.10 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 1,55 1,866

8.11 6004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3 Т 96,6 116,2967

8.12 9219 ВОДА М3 0,9 1,0835

8.13 30135 БИТУМ Т 0,0108 0,013002

9 Е2713-011-01 

ДОП. 9 К=2

ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-010-01 1000 М2

9.1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 1,16 1,3965

9.2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 0,72 0,866808

9.3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 0,36 0,433404

9.4 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 0,06 0,072234

9.5 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0,03 0,036117

9.6 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 0,36 0,433404

9.7 6004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3 Т 24,22 29,1585

9.8 30135 БИТУМ Т 0,0028 0,003371

10 С148-39-2 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЬЯМИ-САМОСВАЛАМИ ДО 39 КМ(АСФАЛЬТОБЕТОН) Т

11 С148-15-2 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЬЯМИ-САМОСВАЛАМИ ДО 15 КМ(ГПС) Т

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ

1 1 ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ.-Ч 255,7056

2 3 ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ ЧЕЛ.-Ч 101,6479

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ

3 97 АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т МАШ.-Ч 6,664

4 107 АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.) МАШ.-Ч 9,5301

5 108 АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л МАШ.-Ч 1,7686

6 112 АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т МАШ.-Ч 11,547

7 464 ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ МАШ.-Ч 1,1107

8 621 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т МАШ.-Ч 17,7525

9 623 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т МАШ.-Ч 10,218

10 659 КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННОГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 

2,2 М3/МИН

МАШ.-Ч 3,245

11 913 КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400 Л МАШ.-Ч 1,1

12 1014 КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т МАШ.-Ч 0,848

13 1025 КИРКОВЩИКИ МАШ.-Ч 2,7731

14 1135 МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л МАШ.-Ч 6,7956

15 1199 МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ МАШ.-Ч 6,49

16 1835 ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ 

ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)

МАШ.-Ч 2,5233

17 2509 АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т МАШ.-Ч 0,11

18 2798 РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ МАШ.-Ч 0,55533

19 3097 УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М МАШ.-Ч 6,664

20 3348 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т МАШ.-Ч 11,4028

21 3349 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т МАШ.-Ч 5,072

22 3350 КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т МАШ.-Ч 5,7384

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ

23 6004 АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3 Т 447,2998

24 9219 ВОДА М3 42,4065

25 12303 ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ М3 169,8478

26 30135 БИТУМ Т 1,662

27 45059 СМЕСЬ АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ Т 13,09

28 99999 СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР Т 9,9

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ

29 408-0015-2 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЬЯМИ-САМОСВАЛАМИ ДО 15 КМ(ГПС) Т 305,72604

30 408-0039-2 ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЬЯМИ-САМОСВАЛАМИ ДО 39 КМ(АСФАЛЬТОБЕТОН) Т 460,3898

0,2410

1,2039

1,2039

РАЗДЕЛ 2. ТРАНСПОРТ

460,3898

305,7260

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:

СОСТАВИЛ ИБРОХИМЖАНОВ М
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти
Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko‘chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:
namexpert@umail.uz www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich
Sana:12-11-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 70626

Obyekt nomi «Namangan viloyati Norin tumani Mirsultonchek MFY Oltin vodiy ko‘chasini joriy ta’mirlash»

Buyurtmachi – “Namangan mintaqaviy yo‘llarga buyurtmachi xizmati” DUK
Bosh loyihachi - “NAMANGAN YO`L-LOYIHA BYUROSI” MCHJ
Litsenziya AL-000467 27.12.2019 yilda O‘zbekiston Respublikasi Qurilish
vazirligi tomonidan berilgan
Moliyalashtirish manbai - Budjet
Bosh pudratchi – Tanlov asosida
Qurilish turi Joriy ta’mirlash
Murojaat raqami: № 68774

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 25.10.2022 yildagi PQ-408-sonli qarori.

1.2. Xalq deputatlari Namangan viloyati Kengashining 3.11.2022 yildagi VI-34-133-6-0-K/22-sonli va
11.11.2022 yildagi VI-34-134-6-0-K/22-sonli qarorlari.

1.3. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan texnik topshiriq.

1.4. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 11.11.2022 yildagi 89-sonli shartnoma.

1.5. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob’ektning nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Tushuntirish yozuvi.

2.2. Ta’mirlash ishlari qiymati.

2.3. Hisoblar.

2.4. Lokal resurs qaydnoma va yig‘ma resurs qaydnoma.

2.5. Nuqson dalolatnoma.

2.6. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan qurilish materiallari narxlari, mashina-mexanizmlar bir soatlik
xarajati, pudratchining boshqa xarajatlari, ish xaqi va yuk tashish narxlari kattaligi bayonnomasi.

2.7. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan xom-ashyolar tashish masofasini o‘lchash dalolatnomasi.



Sahifa 2

2.8. Sxematik bosh reja va ko‘ndalang kesim turlari.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

          Ta’mirlanayotgan ko‘chaning uzunligi 1026 metr, yo‘l to‘shamasi kengligi 3,0-4,5 metrni tashkil etadi
va quyidagi konstruksiyasi bo‘yicha ko‘zda tutilgan.  

1-tip.

          - Yangi qum-shag‘al aralashmasidan qo‘llab, ko‘ndalang kesim nishabligini to‘g‘rilash, GOST
25607-2009 bo‘yicha, S-6.

          -  Qaynoq mayda donador zich asfaltobeton qorishmasidan h=0,05 metr qalinlikda qoplama GOST
9128-2009 bo‘yicha, B-Tur III-marka.

          - Qum-shag‘al aralashmasi bilan yo‘l yoqasini N=0,05 metr qalinlikda mustahkamlash, GOST
25607-09 bo‘yicha S-11 (PK1+05÷ PK2+65).

2-tip.

          -  Qaynoq mayda donador zich asfaltobeton qorishmasidan h=0,05 metr qalinlikda qoplama GOST
9128-2009 bo‘yicha, B-Tur III-marka.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

- Sxematik bosh reja va ko‘ndalang kesim turlari “Namangan mintaqaviy yo‘llarga buyurtmachi xizmati”
DUK tomonidan tasdiqlangan.

6. Ekspertiza natijalari.

          6.1. Ekspertiza natijalariga ko‘ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo‘shimcha qiymat solig‘i
(QQS) bilan loyiha qiymati 384051,920 ming so‘m qilib belgilandi. Xususan:

          Qurilish-montaj ishlari: 333958,191 ming so‘m
          QQS: 50093,729 ming so‘m
          6.2. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so‘ng nazorat o‘lchovi
natijalari asosida aniqlanadi.

          6.3. Buyurtmachi loyiha hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor
vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

          6.4. Ekspertizadan o‘tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to‘liqligi, ma’lumotlarning
ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi
javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda “Namangan viloyati Norin tumani Mirsultonchek MFY Oltin
vodiy ko‘chasini joriy ta’mirlash” ishchi loyihasi kelgusida ko‘rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

 

Bosh mutaxassis: MAXKAMOV TOXIR MARIFJONOVICH
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